
УКРАЇНА

КУБЕЙСКА СІЛЬСЬКА РАДА

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ДВАДЦЯТЬ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ УПІскликання 
РІШЕННЯ

09.02. 2023 року № 1457- VIII

Про затвердження Програми розвитку та благоустрою 
історико - краєзнавчого музею ім. Д.Д. Касапа с. Кубей 
Болградського району Одеської області на 2023 рік.

Відповідно до ст. ст. 26, 23 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 
3 3 Закону України «Про державні цільові програми, від 18.03.2004 р. , з метою 
збереження культурного надбання, історико-культурної спадщини, утримання 
приміщення та будівлі в належному стані.

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1 .Затвердити Програму розвитку та благоустрою історико - краєзнавчого музею ім. Д.Д. 
Касапа с. Кубей Болградського району Одеської області на 2023 рік (далі - Програма) - 
додається.

2 .Начальнику фінансового управління забезпечити фінансування заходів, передбачених 
програмою.

3 .Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію сільської ради з 
питань фінансів,бюджету,планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва.


